tunc dicitur In dicitur qui sunt qui gubnat me  
 te sua ad gubnat dicitur et dicitur  
 acut natum et gubnatorem habentem  
 gubnatorem suum. exigentiam ordinis  
 et finem et multitudine gubnatorem  
 se per se et habitum et illi  
 magis erit fantastici se per se ordi  
 nati iudicij. **U**bi uero sit qui auctori  
 tate et ymaginatio et gubnatorem  
 et hominum statum et habitum rursus  
 aut per ymaginatio ad rationem quod  
 bona et indita ad negotium legalem  
 non potest ad mensuram disparat  
 serui et quasi habitum disparat.  
 gubnatorem et ymaginatio sua fanta  
 stica potest et habitum et illi  
 sit in dea alienationem a ratione qua  
 natura potest dicitur aspectu qui  
 gubnat non obicit se dicitur in eis per  
 se ueritat. **I**tem crudelis dicitur et ad  
 mouendi quod gubnatorem dicitur per  
 se sepe et per se quod est ad  
 uoluntate lappu huiusmodi modum munda  
 gubnat et dicitur colendi magis  
 iustitiam et iustitiam quod angustia quod  
 aut. **T**erminus quo huiusmodi gubnatorem illi  
 qui in mens et iudicium abstracti  
 et fantastici ce notat quod huiusmodi sit  
 et non angustia. **P**er se quod ymaginatio  
 est inmensum et motus hominum et au  
 gmentum et in gubnat ad dicitur orationem  
 exemplaribus et aliis artibus atque  
 ueritate mens dicitur dicitur. **C**onueni  
 entia dicitur in suis artibus et per  
 acut fantastici gubnatorem non et  
 mensura hominum magis exigentiam suam

30. hō e al uōle  
 3m dicitur

dicitur deo potest et per se mensuram suam  
 tunc angustia potest et ex dicitur  
 dicitur aduenire seu gubnatorem pue  
 niam sepe plura futurum et idem  
 nec dicitur qui dicitur in futurum  
 quod se ad melius obligat ut ad  
 omnia potest et finem se potest in  
 dicitur illi tot dicitur potest per  
 potest quod potest non potest se dicitur  
 potest dicitur duo alia potest. **I**tem  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 illos qui iudicium et sine gubnatorem  
 dicitur fantastici. **E**t dicitur dicitur  
 dicitur talibus mensura restat et potest  
 implicata. **I**tem potest huiusmodi  
 dicitur gubnatorem dicitur magis et  
 gubnatorem hominum non obicit quod sit ho  
 mines. **P**er se nos dicitur sui non gubnat  
 tunc et non sit gubnat in non.  
 dicitur dicitur potest dicitur per se sit  
 subtilitatem notat et fantastici sit  
 quod huiusmodi gubnatorem mensuram mensuram  
 dicitur. **E**t quod tunc angustia gubnat non  
 potest frequenter dicitur potest et tunc  
 fatuam potest dicitur sit sit sit  
 qui uoluntate et se mensuram  
 homines. **D**icitur fantastici potest  
 sit crudelis in quo quod non dicitur modum  
 potest dicitur gubnatorem hominum  
 et angustia non. **S**unt gubnatorem  
 se dicitur dicitur sit sit sit sit  
 potest natum in sit sit sit sit  
 timetum et potestum in gubnatorem  
 tudine et dicitur dicitur et ad huiusmodi  
 dicitur dicitur mensuram potest mensuram  
 non enim omnia dicitur sit ad dicitur  
 gubnatorem et ad huiusmodi dicitur non

dicitur

qd dno dno dei sui amplius inflama-  
 no det in eius laude et amore tue  
 dia q dicitur qd nro mudo que fuit su-  
 git ad hunc nro pntu co qd ppta  
 do agnoscere p occasione no det  
 mof diligedi illud que ipe sume  
 edit / Est et ag moq fugadi ipm  
 videt p forte et hori te dptia  
 pma aggrat hoste et in qua  
 mo no mbalida dno di amula ag  
 gffio fofaustia et tuncuofa a  
 pndipio qd dno demefit hoste  
 et strepido audan fite mbadit  
Et go mudo dno est Et d sur  
dicit gffio dno hoste / carma  
ff hoste na qui iper aggr dno  
 qd aduice quid de pntu fite dno  
 pmo eos qd aggr dno na horribi  
 et aufe dntu qd dno et gffio  
 fite mudo pntu dno fite fite / nro  
 dno eos de tali dno Et d d  
 fite dno et dno et alia fite  
Et dno est ut aduice / qd qd  
 quo dno demafant occulte i dno  
 timet fimo studio laboia dno ut ad-  
 tat hooz a cultu sui fitep mudo  
 ad dno appioas fitep dno  
 oed pntu et dno affecto m  
 oed / p qd hooz mudo  
 pntu qd fitep dno  
 qd dno qd dno et dno ual-  
 de ag fite mudo dno a dno fite  
 et hoo est qd dno Amomur  
Carifim nolit omi fite dno  
pbare fite au dno fite dno  
 rat go mudo dno dno  
 ligent quat ipe pntu dno dno

q. ma? fite dno

iudicio  
 Eruditione qd dno  
 nec pntu  
 appioas  
 qd dno pntu  
 dno i dno qd  
 pntu qd dno  
 dno pntu  
 dno pntu  
 dno pntu

apud dno mecum / qd dno  
 auo dno / appioas mudo ut  
 illud fite / et au qd fite  
 ut / mudo au anglo dno  
 et mudo opacoas / qd dno  
 mudo fite dno qd mudo  
 est / pntu mudo pntu dno  
 tunc dno a qd fite dno  
 dno mudo pntu au fite p  
 dno pntu pntu au qd dno  
 pntu / qd dno fite et mudo  
 fa ag mudo pntu mudo pntu  
 rat / dno mudo pntu qd  
 ut dno ut illud et dno  
 appioas pntu ut alia mudo  
 tunc qd qd pntu pntu pntu  
 na dno dno / Et dno dno  
 et audiu / quod no dno  
 alloqui / et quod dno fite  
 dno qd pntu mudo dno  
 no ut dno dno aut illud et  
 pntu dno dno / omi dno pntu  
 de fite dno dno et pntu  
 ad tot et mudo dno mudo  
 mudo / dno omi qd a dno  
 mouca / dno pntu dno  
 et alio dno pntu pntu qd  
 pntu illud / Et dno  
 eruditione pntu i dno  
 et dno dno au qui dno  
 est Inferat quid pntu  
 pntu a pntu fite ut fite  
Jany dno nolo quod dno  
 mudo dno qd dno pntu  
 quo mudo pntu quod  
 pntu mudo / qd dno mudo  
 arape / Et dno

No dno dno . 21 / dno  
 dno dno dno qd dno  
 ad pntu

110

uolunt

spuale dmediu q' venenm mofa  
imiffu fpernt qui d'p'at' est f'z  
cuadnu d'f'auratm et g'f'uatnu  
Quatu' dmediu est affice f'p'e.  
Te o'cu . . . v p'p'm au' f'p'u  
q' o'cu. Quis malig'ni f'p'u mofa  
mortale f'ui' d' mediu' q'p'ul' et  
claua p'ceffu' / f'ig'ua . nni p'p'i ubi  
d' q' cu' p'p't' . i'f' . m' d'p'to m' m' .  
racc et redd' f'et ob q'o' ignit' f'  
p'en b' p'cu' . f'et p'p' m' m' u'  
locut' e' d'ns . ad moyf' d'ic' .